УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1546

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.07. 2022 года  № 4/4

 С. Лебедино

О регистрации

уполномоченного  представителя  избират

ельного объединения «Табунское местное

отделение Партии «Единая Россия»

Рассмотрев документы, представленные в участковую избирательную

комиссию № 1546

для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения

«Табунское местное отделение Партии «Единая Россия», в соответствии со статьей

62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года №

35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от

08.04.2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий

поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные

комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих

муниципальных образований» которым на участковую избирательную комиссию №

1546

возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы

местного самоуправления, участковая избирательная комиссия № 1546

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного

объединения «Табунское местное отделение Партии «Единая Россия»

в количестве 1 человека (список прилагается) .

2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения

«Табунское местное отделение Партии «Единая Россия» удостоверения

установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Обнародовать в установленном порядке.

Председатель УИК  1546                                                Н.Н.Овчарова

Секретарь УИК № 1546                                              Л.В.Петрик

2

Приложение

к решению участковой избирательной

комиссии № 1546

от 21.07. 2022  года № 4/4

СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения

«Табунское местное отделение Партии «Единая Россия»

1. Цыбрий Любовь Николаевна